

Materiale electrice

I.D.: 93743782

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.776,91 RON - 1.776,91 RON

Descriere: .Cleste masa sudura = 1 buc x 41.60 ron = 41.60 ron;2.Intrerupator basculant 35A = 2 buc x 57.14 ron = 114.28 ron;3.Clema electrica WAGO 3 poli = 4 buc x 2.94 ron = 11.76 ron;4.Cablu trifilar 3*2.5 mmp = 5 ml x 13.87 ron = 69.35 ron;5.Stecher schuko cauciuc = 1 buc x 22.27 ron = 22.27 ron;6.Clema electrica WAGO 2 poli = 10 buc x 2.10 ron = 21.00 ron;7.Pini terminali cablu 1.5 mmp = 100 buc x 0.72 ron = 72.00 ron;8.Pini terminali cablu 2.5 mmp = 100 buc x 0.80 ron = 80.00 ron;9.Cleste sertizat pini terminali = 1 buc x 189.08 ron = 189.08 ron;10.Alimentator 230V-18V = 1 buc x 82.35 ron = 82.35 ron;11.Cordelina alpinist = 20 ml x 5.72 ron = 114.40 ron;12.Siguranta automata tetrapolara = 1 buc x 155.46 ron = 155.46 ron;13.Sina siguranta automata DIN 35 = 2 buc x 33.61 ron = 67.22 ron;14.Borne pornire auto = 1 buc x 189.08 ron = 189.08 ron;15.Driwer led SMD = 2 buc x 30.67 ron = 61.34 ron;16.Lampa avarie EXIT, led SMD = 1 buc x 163.87 ron = 163.87 ron;17.Aplica led SMD sub tencuiala = 1 buc x 82.35 ron = 82.35 ron;18.Contactator trifazic LC1D/220V = 1 buc x 239.50 ron = 239.50 ron. Valoare totala fara TVA =1776.91
